offerendi quod in p. mansit. In Galliarum
 tractibus et cunctis ~~et~~ facti qui et ceteros
 non fundavit monasterium in silva tunc dicitur
 non in Thuringia ~~et~~ sic nunc in offensa
 et in ardore. In Hassia Hamelburg et
 Friglarum. Et cum regisset Francia, cunctas
 Germanias tunc Alemannorum ~~et~~ cum
 vocatus fuit a summo pontifice Roma et
 in Imperatorem coronatus. ~~De~~ Karolus fuit
 dicitur monasterium in Hamelburg. et plura
 sed ~~et~~ dicitur in ~~et~~ da. et per
 quod ~~et~~ in Francia in Italia et
 Alemannia potenter ~~et~~ per
 mortuus est aequo tempore et sepultus. Post
 Karolum qui dicebatur magister per ~~et~~ in
 facta. ~~et~~ Alemanniam unum filium Karolum
 sed ~~et~~ Karolum. Post Karolum Lodovicus
 fuit summi Imperator qui confirmavit monasterium
 Hamelburg et factus ~~et~~ Imperator
 regnavit. Post Karolum regit Lodovicus
 filius eius et Imperator. Post Lodovicum
 Karolum fuit eius ~~et~~ Imperator fuit
 Volens filius patris sui ~~et~~ relictus ~~et~~

Erford.
 Eten
 T. r. r. r.
 Fulda
 356
 Oederst
 Hamelburg
 Friglarum

Karolus
 Carolus

Carolus
 37 an.
 Aquasgr. sepult.

loyatis 1192
 lud. p. 1197

Caroli successio